L08P050D15 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Tamura L08P050D15 Tamura సరఫ రు Tamura పం రు
Tamura L08P050D15
Tamura
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ L08P050D15
త రు Tamura
వరణ SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 6691 pcs
స ర ప క
 - స ±15V
-
 ౖ Hall Effect, Open Loop
సు తత ం -
ప స ందన సమయం 10µs
ల ౖ ష Bidirectional
ం Bulk
 / Module
అ టు Ratiometric, Voltage
ఇతర రు MT7188
S1-L08P050D15EY
ర హ  ఉ గత -10°C ~ 80°C
నళ సంఖ 1
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
స నత ం ±1%
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
తరచుదనం DC ~ 100kHz
లత సం AC/DC
వర తక వరణ Current Sensor 50A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
పసుత - సరఫ  ( ) 12mA
పసుత - గ ంచడం 50A
ఖ తత ం -
L08P050D15
గం సంఖ : L08P050D15
త రు / ం : Tamura
ఉత  వరణ SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 6691 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L08P050D15.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
L08P050D15 క  ల లు
L08P050D15.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
L083S103LF
త రులు:  TT Electronics
వరణ:  RES ARRAY 4 RES 10K OHM 8SIP
అందు టు  ఉం :  4973 pcs
RFQ
L083S470LF
త రులు:  TT Electronics
వరణ:  RES ARRAY 4 RES 47 OHM 8SIP
అందు టు  ఉం :  233630 pcs
RFQ
L08P150D15
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
అందు టు  ఉం :  5721 pcs
RFQ
L083S471LF
త రులు:  TT Electronics
వరణ:  RES ARRAY 4 RES 470 OHM 8SIP
అందు టు  ఉం :  3814 pcs
RFQ
L083S104LF
త రులు:  TT Electronics
వరణ:  RES ARRAY 4 RES 100K OHM 8SIP
అందు టు  ఉం :  4308 pcs
RFQ
L083S102LF
త రులు:  TT Electronics
వరణ:  RES ARRAY 4 RES 1K OHM 8SIP
అందు టు  ఉం :  2979 pcs
RFQ
L08P100D15
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
అందు టు  ఉం :  6995 pcs
RFQ
L08P100D15IPV
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR
అందు టు  ఉం :  9447 pcs
RFQ
L08P100D15M1
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
అందు టు  ఉం :  9414 pcs
RFQ
L08P150D15M1
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR
అందు టు  ఉం :  10064 pcs
RFQ
L083S472LF
త రులు:  TT Electronics
వరణ:  RES ARRAY 4 RES 4.7K OHM 8SIP
అందు టు  ఉం :  216722 pcs
RFQ
L08P200D15
త రులు:  Tamura
వరణ:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
అందు టు  ఉం :  9757 pcs
RFQ